## raptoriis.

de his que hunc et inducit alios possesse  
ad satisfaciend. Et primus deus est tuncus  
**30** illi autem qui nec adiunxit nec in aliquo  
presentiuit sed eis aliquid vel accipuit  
vel intendunt in vel induunt vel in alios  
usus possunt tenere vestitum sed diuini mode.  
Na quoniam dono accipiunt pacie tenentur  
ad restos. Qui non intendunt vel vibunt  
vel induunt vel in alios usus necessarios expe-  
dunt ut uxori et ceteri familiares tenentur  
de omnibus que sic expenderunt non in casu cum  
agitur cum spoliator moneda l'inducendo  
possit ipsum raptori ad restos facienda;  
tunc non tenet. Na quoniam negotiis git  
utilitatem et ignorantis et absentis licite  
recipit expensas et huius fuit secura niti-  
litas sui non. Unde latum per hoc quod fratres pre-  
dicatores qui erunt ad raptore ut eos  
inducant ad priuata et restos facienda ex-  
causent si intendat apud illos maritum si con-  
mode apud alios non possit invenire.  
Plautus hoc est de act. ex parte ix. q. uq.  
Quoniam micos. Et de negotiis g. l. u. popo-  
ni et l. Et an vlt. et est expressum. ex.  
de sen. ex. o. Quoniam voluntate. s. predicatorum. Quid est in te no.  
Est et huius intellias cum modicam esse videlicet si habatur spes plibilis decorrectione  
ille. Ne si ipso eorum expensas ipsi raptori non subterficiat facultas  
restituendi. vel in toto vel in parte magis. at. u. q. vi. anterior. s. illud  
Quid ergo faciat uxor et familia finis habetur spes de correctione. **Be**

vel videlicet uir uigil ad iopiarum et q. sit non soluendo. ad hoc dico  
quod si sunt aliqua de iusto. de illius **separatum** per expendere  
Si non se ibi alia. non de rapina nullo modo comedat. Sed  
alium victimam querat. et ab amicis ei vel et sanguineis  
suis vel laborando manib; suis vel alio quoque modo

**D**omini

**honesto** tñ. Ide dico si aliqua snt ibi  
de iusto s; ita mñ snt qd no possit  
discni. ul h possint discni marit  
liquitate plen no pmissit eam. Omne  
de n de rebr raptis. Q g faciet si n  
iuenit sñq monetur fame. Nlo. S;  
suest ei tplex auxiliu vñ si pt hre  
de dote. l sponsalit. s ut denunciat  
talibz qui possit pdesse et no obesse. et  
si nscce est et plari pt et epo ut ipse  
pellat eum eam pscy de iusto u. q. i. Si  
pcauit. xxv. h vt ex de iust. mpt. Q  
admodum ul tradat ei sponsalit ul  
pt ulmittat aliam p honeste q  
de honesto lucio puidat ei. ex de pigr.  
ex lris. et de do. pp nupt. et de do p. di  
uor. resti. puxans. Tertiu e si eset  
arcu ponta q n iueneret q medet et  
clás nec poss ultim sñ pido sustinere  
nccet famis. tñc. n. si a no poss. ec  
de rapina et de aliis vñcyp poss viue  
q nccs no hz legē. de s. d. i. Sicut de  
s. d. v. discipls. Qd ei sic expendit  
dolet alio et ponat finit qm ato po  
tit. qd q inde expendit restitue. Ioi  
tñ cau tenet uxor